广西壮族自治区教育厅
桂教学生〔2022〕18 号

自治区教育厅关于公布 2022 年度全区普通
高校毕业生就业工作突出单位名单的通知

各高等学校：

根据《关于开展 2022 年度全区普通高等学校就业工作考核

的通知》（桂教学生〔2022〕17 号）指标要求，经考核，确定

广西大学等 61 个单位为“2022 年度全区普通高校毕业生就业工

作突出单位”(以下称突出单位)，现将名单予以公布（详见附件）。

希望获得突出单位称号的高校再接再厉，进一步做好毕业生

就业工作。各高校要认真学习考核工作突出单位的经验与做法，

优化工作措施，进一步推动高校毕业生高质量充分就业。

附件：2022 年度全区普通高校毕业生就业工作突出单位名

单

广西壮族自治区教育厅

2022 年 11 月 30 日

（此件依申请公开）

— 2 —

附件

2022 年度全区普通高校毕业生就业
工作突出单位名单

（排名不分先后）

广西大学、广西师范大学、广西医科大学、广西民族大学、

桂林电子科技大学、桂林理工大学、广西中医药大学、广西科技

大学、南宁师范大学、北部湾大学、广西艺术学院、桂林医学院、

右江民族医学院、玉林师范学院、河池学院、广西财经学院、百

色学院、梧州学院、贺州学院、广西民族师范学院、桂林航天工

业学院、广西职业师范学院、桂林旅游学院、广西警察学院、广

西农业职业技术大学（农职校区）、广西体育高等专科学校、桂

林师范高等专科学校、广西幼儿师范高等专科学校、广西职业技

术学院、南宁职业技术学院、柳州职业技术学院、广西机电职业

技术学院、广西水利电力职业技术学院、广西交通职业技术学院、

广西建设职业技术学院、广西生态工程职业技术学院、广西国际

商务职业技术学院、广西工业职业技术学院、广西经贸职业技术

学院、广西电力职业技术学院、广西工商职业技术学院、广西卫

生职业技术学院、柳州铁道职业技术学院、广西现代职业技术学

院、北海职业学院、柳州城市职业学院、广西安全工程职业技术

学院、广西自然资源职业技术学院、广西中医药大学赛恩斯新医

药学院、南宁师范大学师园学院、广西城市职业大学、广西外国

— 3 —

语学院、南宁学院、北海艺术设计学院、柳州工学院、桂林学院、

桂林信息科技学院、南宁理工学院、广西英华国际职业学院、广

西工程职业学院、广西理工职业技术学院